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Станбен и потрошувачки кредит 

 
         СОК__________________ 

БАРАЊЕ ЗА КРЕДИТ 
 
1. ПОДАТОЦИ ЗА КРЕДИТОБАРАТЕЛОТ 
Име и Презиме:__________________________________  Матичен број:_______________________ 
Адреса од лична карта:_____________________________________________________ Пол:  М / Ж 
Адреса на живеење(ако различна од л.к.): ____________________________ Националност*_____________ 
Живеам во:      сопствен стан/куќа        под кирија          во заедница со родители 
Телефони:  дома__________________ работа____________________ мобилен__________________ 
 
Вработен во:  __________________________________  
На работно место:       работник         службеник        раководител        директор  од ______год.   
На       Определено        Неопределено време.  
Вкупен стаж: ______ години, а од тоа во сегашното претпријатие______ години. 
       
Месечна нето плата____________ ден.  
Друг приход (бонус, терен,  дежурство, кирија)_________ ден. 
 
Дали некогаш сте користеле било каков вид на кредит од „МОЖНОСТИ“?  
     НЕ, никогаш        ДА, користам во моментов, рок _______ износ _______        ДА, целосно го отплатив 
 
Дали во моментот користите било каков кредит и каде? 
     НЕ                         ДА, користам во ____________________________________________ 
Дали имате кредитна картичка?         НЕ          ДА ,   Master;        Visa; Diners        AMEX 
 
2. ПОДАТОЦИ ЗА КРЕДИТОТ 
Намена на кредитот:       Потрошувачки          Станбен 
Висина на бараниот кредит:    _________ Евра 
Потребен период на плаќање: _________ месеци 
 
3. ПОДАТОЦИ ЗА КО – КРЕДИТОБАРАТЕЛОТ 
1. Име и Презиме:__________________________________ Матичен број:_______________________ 
Сродство со барателот: _____________ 
Телефони:  дома __________________ работа _________________мобилен ________________ 
Вработен во:___________________________ на работно место _____________________од________год 
Адреса од лична карта: __________________________________________________________________ 
Адреса на живеење (ако различна од л. к.): _________________________________________________ 
 
ИЗЈАВА 
Ние долупотпишаните, изрично сме согласни нашите лични податоци и фотографии, Штедилницата да може да ги користи и обработува во 
согласност со законските прописи во постапката за одобрување на предметниот кредит. Воедно, под целосна морална, материјална и 
кривична одговорност, изјавуваме дека сите информации претставени во ова барање се точни и комплетни според нашето знаење и ќе ја 
информираме Штедилницата за било какви промени во овие информации кои можат да настанат. Исто така, изјавуваме дека бевме целосно 
информирани за кредитните услови и процедурата за одобрување на кредити во Штедилницата, како и за нашите обврски како 
кредитокорисник и жиранти.   

 
Потпис:           
Барател на кредит____________ Ko-Барател на кредит___________  Место____________ Дата: __/__/20__   
 
__________________________________________________________________________________________ 
 
* Незадолжително поле 

ШТЕДИЛНИЦАТА   ГО  ЗАДРЖУВА  ПРАВОТО  ДА  ГО ОДБИЕ  БАРАЊЕТО  БЕЗ  ДОПОЛНИТЕЛНО  ОБЈАСНУВАЊЕ 


